
XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

PREIS-HIGHLIGHTS  
FÜR KÜCHENPROFIS.

GUT SCHLAFEN MIT 
DIESEN ANGEBOTEN.

PREISWERT  
UND WARM  
EINKLEIDEN.
im Innenteil

Hintergrund KI-generiert

ab Do. 22.1.
UP2FASHION
Pullover

4.99*

Aktion

Elektrischer EntsafterJersey-Spannbetttuch, 
Normalgröße

kg-Preis 1.12

z. B.  2.79*

GROSS KAUFEN, 
RIESIG  SPAREN.

  z. B. 29.99*

ab  5.99*

Gültig von Mo. 19.1. – Sa. 24.1.

ab Fr. 23.1.ab Do. 22.1.ab Mo. 19.1.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



NOVITESSE
Nackenstützkissen
Versch. Modelle; Nackenstützkissen: 
Bezug: 100 % Polyester, Kern:  
Polyurethan, bzw. 2-Kammer-Nacken-
stützkissen: Bezug: 100 % Baumwolle, 
Füllung: 100 % Polyester; Maße ca.: 
36 x 50 cm bzw. 37 x 60 cm; je Stück

12.99*

NOVITESSE
Bezug für Nackenstützkissen
Versch. Farben; 95 % Baumwolle, 
5 % Elasthan; Maße je ca.: 36 x 50 – 
40 x 60 cm 

4.99*

2er-
Packung

HOME CREATION
Jacquard-Kissen
Versch. Designs; 
100 % Polyester; 
Maße ca.: 50 x 50 cm; 
je Stück

5.99*

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

Hintergrund KI-generiert

HOME CREATION
Strukturierte 
Decke
Versch. Modelle; 
100 % Polyester; 
Maße ca.: 150 x 200 cm; 
je Stück

14.99*

Weitere  
Farbe

Weitere Farbe

Weiteres Modell

Weitere  
Farben

NOVITESSE
Jersey-Spannbetttuch
Versch. Farben; 100 % Baumwolle; 
Maße ca.: Normalgröße (5.99*): 90–
100 x 200 cm, Komfortgröße (7.99*): 
140–160 x 200 cm, Doppelbettgröße 
(9.99*): 180–200 x 200 cm; je Stück

ab 5.99*

NOVITESSE
Frottee-
Spannbetttuch
Versch. Modelle; 
80 % Baumwolle, 
20 % Polyester; Maße 
ca.: Doppelbettgröße: 
180–200 x 200 cm; 
je Stück

12.99*

Passt 
perfekt  

zusammen

Weitere  
Farben

Weiteres Modell

2-Kammer-Nackenstützkissen

Mit Rundumgummi
Pflegeleicht und weich

Weich und anschmiegsam
Strapazierfähig

ab Mo. 19.1.

Gutes für alle.



Hintergrund KI-generiert

HOME CREATION
LED-Galaxie-Kugellicht
Versch. Modelle; 16 versch. Lichtfarben; 
4 Leuchtmodi; dimmbar; Touch-Control; 
inkl. Ladekabel; 3 Jahre Garantie; je Stück

Mit Timerfunktion

Holz

Weitere Modelle

Mit Farbwechsel-Funktion

Modell Mond Modell Galaxie

Inkl. Fernbedienung

Modell 
Planet

JES COLLECTION
Küchenhelfer
Versch. Modelle 

AUFSTELLER

2.00*

Hintergrund KI-generiert

Pizzaschneider, 
Stück

Schneebesen, 
Stück

Schüttdose,  
ca. 1,3 l, Stück

Reinigungsbürsten, 
2er-Set

Bambuslöffel, 
3er-Set

CASALUX
Klemm- oder Nackenleuchte
Versch. Modelle; mit flexiblem  
Schwanenhals; inkl. USB-C-Ladekabel;  
3 Jahre Garantie; je Stück

7.99*

Klemmleuchte 
mit integrierter Lupe

Weitere Modelle

Klemm- 
leuchteNackenleuchte

CASALUX
LED-Nachtlicht 
mit Bewegungs-
melder
Versch. Modelle; 
warmweiß; 2700 K;  
3 Betriebsmodi (Ein/
Aus/Auto); 3 Jahre 
Garantie; je Stück

9.99*

Weitere  
Farben

Up-&-Down-Modelle: Licht 
strahlt nach oben und unten

Reichweite Bewegungs- 
sensor ca.: 4,5 m

Für die Steckdose

3.49*

Aktion

ab Mo. 19.1.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

Butterdose, 
Stück

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

Flexibel 
einsetzbar

Dimmbar



NOVITESSE
Badematte
Versch. Modelle;  
100 % Polyester; Maße  
ca.: Stück: 60 x 100 cm,  
2er-Packung: je 50 x 70 cm 

7.99*

2er-Packung, Maße je 
ca.: 50 x 70 cm 

NOVITESSE
Frottiertücher
Versch. Farben; 100 % Baumwolle; 
Maße ca.: Duschtücher, 2 Stück: 
je 70 x 140 cm, Handtücher, 2 Stück: 
je 50 x 100 cm, Gästetücher, 2 Stück:  
je 30 x 50 cm 

12.99*

6er-Set

Weitere Farben
für alle Modelle Weiteres Modell Badematte

Stück, Maße ca.: 
60 x 100 cm 

Passt 
perfekt  

zusammen

KOKETT
Toilettenpapier
Limited Edition; 3-lagig;  
20 Rollen à 150 Blatt; je Packung

5.99*

XXL
20x 150 

Blatt

Mit Lavendelduft

Flauschig und 
pflegeleicht

Hintergrund KI-generiert

AMBIANO
Naturgeräuschebox
Versch. Modelle; 4 bzw. 2 LEDs; warm-
weiß; inkl. USB-C-Ladekabel und Befesti-
gungsmaterial; 3 Jahre Garantie; je Stück

9.99*

Mit Musikwechsel- 
und TimerfunktionWeitere  

Farbe für  
alle Modelle

Gästehandtuch,
2 Stück

Handtuch,
2 Stück

Duschtuch, 
2 Stück

HOME CREATION
WC-Bürste
Versch. Modelle

2.99*

Weitere  
Farben

2er-Packung

2er-Set

2er-Set

2er-Set

2er-Set

2er-Packung

Weitere  
Farbe

Weitere Modelle

1

ab Mo. 19.1.

Gutes für alle.
¹ �DE YouGov FMCG, Bruttostichprobe 30.000 Haushalte (HH.), Juli 24–Juni 25, Meistverk. (Absatz in L/Tonnen) in Toilettenpapier trocken 
(n=26.000 Käufer-HH.). Fortlaufend, elektronische Erfassung privaten Konsums. Repräsentiert durch Gewichtung und Hochrechn. alle HH 
Deutschlands (Haush.-Führer ab 16 J.).



UP2FASHION
Unterhemd
Versch. Modelle; 
95 % Baumwolle, 
5 % Elasthan 
(LYCRA®); Größen: 
S (36/38)–
XXL (52/54) 

7.99*

3er-Set

1  UP2FASHION
Basic-Slips
Versch. Modelle; 
95 % Baumwolle, 
5 % Elasthan 
(LYCRA®); Größen: 
S (36/38)–XXL 
(52/54) 

4.99*

5er-Set

UP2FASHION
Basic-BH
Versch. Farben;  
95 % Baumwolle,  
5 % Elasthan (LYCRA®); 
Größen: 75 Cup B– 
85 Cup C; je Stück

4.99*

Weitere  
Farbe

Weiteres 
3er-Set

24.99*

Mit 6 Aufsätzen
3 Heizstufen

Inkl. Aufbewahrungstasche

AMBIANO
Heißluft-Multistyler
6-in-1-Funktion; versch.  
Farben; 1000 W; automati-
sche Lockenaufwicklung;  
3 Jahre Garantie; je Set

Weiteres 3er-Set

Hipster

Mini-SlipsHüftslips

Trio-Caps, Pulver oder Gel
Versch. Sorten; Trio-Caps je 80  
Waschladungen; Pulver je 90 Wasch- 
ladungen; Gel je 100 Waschladungen;  
UVPA 15.79; Preis je Anwendung 0.15,  
0.13 bzw. 0.12

Stylingbeispiel (KI-generiert)

XXL
80–100 
Wäschen

11.99*

Aktion

80–100 
Wäschen

1

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur 
Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung 
teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. A Unverbindliche Preisempfehlung

ab Mo. 19.1.

Gutes für alle.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

Weitere  
Farbe



UP2FASHION
Pyjama
Versch. Designs; 100 % 
Baumwolle; Größen: 
M–XXL; je Set

12.99*

UP2FASHION
Socken
Versch. Farben; 80 % 
Baumwolle, 18 % Polyamid, 
2 % Elasthan (LYCRA®); 
Größen: 35/38–43/46 

6.99*

7 Paar

Weitere  
Farben

UP2FASHION
T-Shirt
Versch. Farben und Material- 
zusammensetzungen; Größen: M–XXL 

9.99*

3er-Set

UP2FASHION
Unterhemd
Versch. Farben und Material- 
zusammensetzungen; Größen: M–XXL 

7.99*

3er-Set

UP2FASHION
Retropants
Versch. Farben und  
Materialzusammen-
setzungen; Größen: 
M–XXL 

6.99*

3er-Set

Langlebig und pflegeleicht 
durch vorbehandelte Baumwolle

Weitere  
3er-Sets

Weitere 
3er-Sets

Weitere 
3er-Sets

LILY & DAN
Socken
Versch. Modelle und  
Materialzusammen- 
setzungen; Größen:  
23/26–35/38 

3.99*

3 Paar

Weitere 
3er-Paare

Weitere  
Sets

ab Mo. 19.1.

Gutes für alle.



Hintergrund KI-generiert

UP2FASHION
Socken
Versch. Designs und 
Materialzusammen-
setzungen; Größen: 
35/38–43/46 

2.99*

2 Paar

 UP2FASHION
Hose
Versch. Modelle; 
60 % Viskose, 
36 % Polyester, 
4 % Elasthan; Größen: 
S (36/38)–XL (48/50); 
je Stück

9.99*

UP2FASHION
Pyjama
Versch. Modelle; 
95 % Modal (Tencel™), 
5 % Elasthan (LYCRA®); 
Größen: S (36/38)–
L (44/46); je Set

12.99*

UP2FASHION
Pullover
Versch. Modelle; 50 %  
Viskose, 30 % Polyester,  
20 % Polyamid; Größen:  
S (36/38)–L (44/46); 
 je Stück

Weitere 
Sets

Weitere Modelle

CRANE
Thinsulate™-
Accessoire
Versch. Modelle; 100 % 
Polyester-Fleece; Futter: 
3M™-Thinsulate™;  
Größen: Handschuhe:  
7 (S)–9 (L), Mütze: 
S/M–L/XL, Schlauch-
schal: Einheitsgröße 

4.99*

Handschuhe, 
Paar

Schlauchschal,
Stück

Weitere Farben
für alle Modelle

Wärmend und 
atmungsaktiv

Weitere 
2er-Paare

4.99*

Aktion

LILY & DAN
Socken
Versch. Modelle und  
Materialzusammen- 
setzungen; Größen:  
23/26–35/38 

ab Do. 22.1.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

Mütze, 
Stück

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



AMBIANO
Heißluft­
fritteuse, 
ca. 3,5 l
Versch. Farben; 
1400 W; 24-Std.-
Digital-Timer; 8 
Garprogramme, z. B. 
Dörren; mit Warm-
haltefunktion und 
Schüttelerinnerung; 
Touch-Bedienfeld; 
3 Jahre Garantie; 
je Stück

39.99*

Hintergrund KI-generiert

CROFTON
Gourmet-Pfanne
Ø ca.: 28 cm; versch. Farben;  
ILAG-Ceramic-X5-Beschichtung; für  
alle Herdarten inkl. Induktion geeignet;  
spülmaschinengeeignet; je Stück

17.99*

AMBIANO
Elektrischer 
Entsafter oder Standmixer
Entsafter: 850 W; 2 Geschwindigkei-
ten; geeignet für Obst und Gemüse; 
Fassungsvermögen (Saftbehälter) 
ca.: 1 l; oder Standmixer: 600 W;  
5 Geschwindigkeiten; Impulsfunktion; 
Fassungsvermögen ca.: 1,5 l; 
3 Jahre Garantie; je Stück

29.99*

Weiteres Modell

Weitere  
Farbe

Entsafter mit extra 
großer Einfüllöffnung

AMBIANO
Wasserkocher, 
Toaster oder 
Stabmixer
Versch. Farben; Fassungs-
vermögen: Stabmixer-
Messbecher ca.: 600 ml, 
Wasserkocher ca.: 1,7 l;  
3 Jahre Garantie; je Stück

12.99*Weitere 
Farben

Weitere 
Farben

Hintergrund KI-generiert

Temperaturkontrolle in 5-°C-
Schritten von ca. 40 bis 200 °C
Garkorb spülmaschinengeeignet

Backofengeeignet 
bis 200 °C

Weitere  
Farbe

Alle Modelle auch in  
weiteren Farben erhältlich.

Die ALDI Eigenmarke für Küchen-
ausstattung und Alltagshelfer: 
Ansprechendes Design trifft auf 
effiziente Funktionalität.

Inkl. Mess- 
becher

2-in-1-Kaffee­
löffel, Stück HOME CREATION

Edelstahl-
Utensilien
Versch. Modelle 

1.79*Clip, kurz, 
4er-Packung

Clip, breit,
3er-Packung

Weitere 
Farbe

Standmixer

ab Do. 22.1.

Gutes für alle.



Hintergrund KI-generiert

CROFTON
Brotbackform
Gusseisen; mit langlebiger Emaille-
Beschichtung; backofengeeignet 
bis 250 °C; Maße, innen ca.: 
28,2 x 21,1 x 10,9 cm; je Stück

24.99*

CROFTON
Kühlschrank­
behälter oder 
-drehteller
Versch. Modelle; 
für eine übersichtliche 
Aufbewahrung von 
Obst, Gemüse und an-
deren Lebensmitteln; 
je Stück

3.99*

CROFTON
Glas-Trinkflasche 
oder -Behälter
Versch. Modelle;  
Fassungsvermögen  
ca.: Flasche: 600 ml,  
Behälter: 1,08 l;  
je Stück

3.99*

HOME CREATION
Aufbewahrungs-Set
Versch. Modelle;  
Polypropylen; Maße 
je ca.: 4er-Packung: 
26 x 17 x 12,2 cm, 3er- 
Packung: 35 x 26 x 13,5 cm 
bzw. 2er-Packung: 
35 x 26 x 21,5 cm 

3.99*

3er-Packung

4er-Packung

Weitere Farben
für alle Modelle

CROFTON
Frischhaltedosen-Set
Versch. Modelle; Polypropylen und 
Silikon; Fassungsvermögen je ca.: rund: 
650 und 1150 ml bzw. eckig: 750 und 
1300 ml; gefrierschrank-, mikrowellen- 
und spülmaschinengeeignet 

Weitere Farben 
für alle Modelle

Weiteres Modell

Drehteller, oval, 
Maße ca.: 
42 x 28,2 x 3,6 cm

Behälter mit doppeltem 
Siebeinsatz, Maße  
ca.: 22,4 x 17,2 x 9,9 cm

Aufbewahrungsbehälter, 
Maße ca.: 23 x 15,7 x 23 cm

Behälter mit Siebeinsatz, 
Maße ca.: 19,9 x 13,4 x 11,5 cm

2er-Packung

Geeignet für alle gängigen 
Kühlschränke

1.79*

Aktion

2er-Set

ab Do. 22.1.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



WORKZONE
Werkzeugsatz
Versch. Modelle; 
für versch. Heim-
werkerarbeiten; 25-, 
26- oder 27-tlg.; inkl. 
Aufbewahrungsbox; 
je Set

9.99*

27-tlg.

25-tlg.

26-tlg.

HOME CREATION
Geschirr-
Abtropfmatte
Versch. Designs; 90 % 
PVC, 10 % Polyester; 
Maße ca.: 31 x 26 cm 

1.99*

2er-
Packung

Weitere  
Designs

POWER FORCE
Zitronensäure-
Entkalker
Universell einsetzbar für 
Küchengeräte und Ober-
flächen; 750-ml- 
Flasche; l-Preis 3.32

Weitere Farbe 
für alle Modelle

Weitere Modelle

HOME CREATION
Küchentür-Aufhänger
Versch. Modelle; Edelstahl; geeignet für 
Standard-Küchentüren mit einer Falz-
stärke von ca. 2 cm; mit Kratzschutz 

3.99*

Einhängekorb, 
Stück

Tür-Handtuchstange, 
Stück

Geschirrtuchhalter, 
2er-Packung

HOME CREATION
Stufenmatten
Versch. Farben; 100 % Polyester; 
selbstklebende Rückseite;  
einfache Montage; Maße je  
ca.: 26 x 65 cm 

12.99*

15er-
Packung

Weitere  
Farbe

HOME CREATION
Türmatte
Versch. Designs; Nutzschicht: 
100 % Polyester; Maße ca.: 
40 x 60 cm; je Stück

0.99*

Weitere  
Designs

Für Fußbodenheizung geeignet
Für Platz und Ordnung  
in der Küche
Einfache Montage  
ohne Bohrung

2.49*

18

ab Do. 22.1.

Gutes für alle.

ab Do. 22.1.

¹ �Displaydiagonale gemessen im vollen Rechteck und ohne Berücksichtigung der abgerundeten Ecken. Der tatsächlich nutzbare Bildschirmbereich ist weiter durch den Bereich der Kamera verringert. ² Die tatsächliche verfügbare Speicherkapazität ist aufgrund des vorinstallierten Be-
triebssystems und der Applikationen geringer als die angegebene Speicherkapazität. ³ Die mAh-Angabe bezieht sich auf den typischen Wert der Akkukapazität, der unter Laborbedingungen ermittelt wurde. Die nach der einschlägigen Norm IEC 61960 ermittelte (Mindest-)Kapazität 
beläuft sich auf einen geringeren Wert. Die tatsächliche Akkulaufzeit kann je nach Netzwerkumgebung, Nutzerverhalten und anderen Faktoren variieren. ⁴ LTE wird in Deutschland noch nicht flächendeckend unterstützt. Bitte informiere dich bei deinem Netzanbieter/Vertragspartner 
über die zur Verfügung stehende Abdeckung. Die maximale LTE-Geschwindigkeit ist abhängig von Region, Anbieter und Software des Geräts/Anbieters. ⁵ In Labortests wurde das Gerät 5 Minuten lang aus allen Winkeln mit 10 Litern Frischwasser pro Minute besprüht. Kein Schutz 
bei Salzwasser und anderen Flüssigkeiten, insbesondere Seifenlauge, Alkohol und/oder erhitzter Flüssigkeit. Sämtliche Abdeckungen müssen stets vollständig mit dem Gerät abschließen, sodass durch sie kein Wasser eindringen kann. ⁶ Bei Verwendung von zwei SIM-Karten ist die 



E14 E27

Hintergrund KI-generiert

Hintergrund KI-generiert

CASALUX
LED- 
Deckenleuchte
Versch. Modelle; 4000 K;  
14 W; 1460 lm; Maße  
(Ø x H) ca.: 27,5 x 7 cm;  
3 Jahre Garantie; je Stück

4.99*

Weitere Modelle

CASALUX
LED- 
Leuchtmittel
Versch. Modelle;  
4,2–40 W; 220–240 V;  
Lebensdauer ca.: 
25000 Std.; dimmbar; 
je Stück

2.79*

Staubsauger­
beutel
Versch. Modelle; aus 
100 % vollsyntheti-
schem MicrofiltPlus®-
Material; inkl. Filter 
(außer UN 210) und 
Hygieneverschluss; 
je 4 Stück; je Packung

3.49*

E27, 470 Im E14, 470 Im

E27, 1300 Im E14, 470 Im

Betrifft alle Leuchtmittel.

Mit Allergiefilter
3-l-Staubkammer
Mehrzweckdüse 
für optimalen 
Einsatz auf 
Hartböden oder 
Teppichen

Galaxy A17
16,91-cm-(6,7"-)Super-Amoled-
FHD+Display1; 128 GB  
interner Speicher2; 5000-mAh- 
Li-Ionen-Akku3; 4G/LTE4; IP54- 
zertifiziert5; Hybrid-SIM: Dual- 
Sim-Nano-SIM, SIM 1 + SIM 2  
oder SIM 1 + microSD6; Maße  
ca.: 77,9 x 164,4 x 7,5 mm; 2 Jahre 
Garantie; UVPA 199.00; je Stück

Passt perfekt  
zusammen 

UN 210

50-MP-Triple-Hauptkamera
4-GB-Arbeitsspeicher

Starter-Set

G
R

AT
IS

Startguthaben
10 €7

ALDI TALK

139.00*

69.99*

2000-Series-Staubsauger 
mit Beutel FC8289/09
Reichweite ohne Steckdosenwechsel 
ca.: 9 m; mit integrierter Fugendüse; 
900-W-Motor für hohe Saugleistung; 
UVPA 179.99; je Stück

19

ab Do. 22.1.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Do. 22.1.

Speichererweiterung durch microSD nicht möglich. Es kann nur eine SIM-Karte für die Datennutzung verwendet werden. ⁷ Leistungserbringer Mobilfunkdienstleistung: E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. Die EPS erbringt ihre Leistung im Netz der Tele-
fónica Germany GmbH & Co. OHG. Startguthaben nicht auszahlbar. Preise im Basis-Tarif: Innerhalb DE und im EU-Ausland: Gespräche (60/1) und SMS zu ALDI TALK 0,03 €/Min./SMS, Standard-Gespräche (60/1) und SMS 0,11 €/Min./SMS. Datenverbindung 0,24 €/MB (Taktung 
10 KB Schritte mit bis zu 25 Mbit/s im Download und bis zu 10 Mbit/s im Upload). Preise u. Taktungsangaben gelten nicht für Sondernr., (Mehrwert-)Dienste. Aktivierung der SIM-Karte und alle Infos unter alditalk.de. Die Bluetooth® Wortmarke und die Logos sind eingetragene 
Marken von Bluetooth SIG, Inc. und werden von MEDION unter Lizenz verwendet. Andere Markenzeichen und Markennamen sind Eigentum ihrer jeweiligen Inhaber. Android ist eine Marke von Google LLC. A Unverbindliche Preisempfehlung * Wir bitten um Beachtung, dass diese 
Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.



Zwiebel­
pflanzen,

1.69*

Zwiebel­
pflanzen,

1.69*

Primel,
0.89*

Hintergrund KI-generiert

LIVE IN STYLE
Trolley-Bordcase 
mit Frontöffnung
Versch. Farben; Material: Polycar-
bonat; mit höhenverstellbarem Te-
leskopgriff; Fassungsvermögen ca.: 
30 l; Maße ca.: 55 x 38 x 21,5 cm;  
5 Jahre Garantie; je Stück

39.99*

Weitere  
Farben

HOME CREATION
Holz- 
Kleiderbügel
6x Kleiderbügel  
mit Rille, natur  
oder weiß, bzw.  
5x Hosenbügel mit 
Filzeinlage, natur 

HOME CREATION
Faltbare Ordnungsboxen
Versch. Modelle; Vliesstoff 

Weitere  
Farbe für 

alle Modelle

3er-Packung, 
Maße je ca.: 
14 x 28 x 13 cm

2er-Packung, 
Maße je ca.: 
28 x 28 x 13 cm

2er-Set, 
Maße je ca.: 
34 x 15 x 9 cm

Mit Innenfächern

Holz

4.99*
Mit Laptopfach 
und Getränkehalter

HOME CREATION
Fleece-Decke
Versch. Farben; 
100 % Polyester;  
Maße ca.: 150 x  
200 cm; je Stück

5.99*

Weitere  
Farben

IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

  

BLUMEN + PFLANZEN  

GARDENLINE
Primel, Zwiebelpflanze 
oder Frühlingsschale
Versch. Sorten, z. B. Primel; im 
ca. 10,5-cm-Kulturtopf; Gesamthöhe ca.: 
12–15 cm; Ø ca.: 11–13 cm; je Stück

ab 0.89*

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farben

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farben

Korb mit 
Henkel, 8.99*

Metallschale 
in Zinkoptik, 
6.99*

Mit TSA-Zahlenschloss
360°-Grad-Doppelräder

1.49*

Aktion

2er-Set/ 
3er-Packung

ab Do. 22.1.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration.

Weitere  
Farbe

6er-Packung

5er-Packung

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



BONNE MAMAN®

Konfitüre, Gelee oder  
Fruchtaufstrich
Versch. Sorten; je 345- bzw. 370-g-
Glas

AUFSTELLER Aktion

LANDLIEBE
Fruchtjoghurt
Versch. Sorten; 
je 500-g-Becher

KÜHLUNG

Aktion

Aktion

MÜLLER®

Reine Buttermilch
1 % Fett; 500-g-Flasche;
 zzgl. Pfand 0.25

KÜHLUNG

Aktion

OATSOME
Brotaufstrich
Versch. Sorten; je 180-g-
Glas

Aktion

LANDLIEBE
H-Milch
Versch. Sorten;  
je 1-l-Packung 

MESSMER
Ländertee
Versch. Sorten; je 40-, 45- bzw. 
50-g-Packung

Aktion

RICOLA
Kräuterbonbons
Versch. Sorten; je 75-g- 
Packung

Aktion

LORENZ
Saltletts-Spezialität
Versch. Sorten; je 100-  
bzw. 150-g-Packung

Aktion

PREIS 
FOLGT

PREIS 
FOLGT

PREIS 
FOLGT

PREIS 
FOLGT

PREIS 
FOLGT

PREIS 
FOLGT

PREIS 
FOLGT

PREIS 
FOLGT

ab Fr. 23.1.

Gutes für alle.

ALLES GÜNSTIG 
FÜRS WOCHENENDE.



XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

MUCCI
Less & Tasty
Versch. Sorten; 
je 500-ml-Becher; 
l-Preis 5.98

TIEFKÜHLUNG

2.99**

Saison

Aktion

BARILLA
Pastasauce
Versch. Sorten; 
je 400-ml-Glas

ORIGINAL WAGNER
Big-City-Pizza
Hot-Dog-Style;  
430-g-Packung

TIEFKÜHLUNG

4.45*

Aktion

LENOR
Weichspüler 
Luftfrisch
Versch. Sorten; 
je 50 Waschladungen;  
je 0,7-l-Flasche; 
l-Preis 6.36

Aktion

ORO DI PARMA
Tomatenmark
Versch. Sorten; je 200-g-
Tube

AUFSTELLER

Aktion

Mini-Babybel®

Original; 15 Stück; 15 x 20 g = 
300-g-Netz

KÜHLUNG

STORCK®

Toffifee®

4 + 1 gratis; 5 x 125 g = 625-g- 
Packung

XXL
Aktion

XXL
Aktion

Volle Geschmacksvielfalt

PREIS 
FOLGT

PREIS 
FOLGT

PREIS 
FOLGT

PREIS 
FOLGT

PREIS 
FOLGT

22

ab Fr. 23.1.

Gutes für alle.

ab Fr. 23.1.

Gutes für alle.
** �Wir bitten um Beachtung, dass diese Saisonware im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung 

steht und daher vorzeitig ausverkauft sein kann.

KI-generiert



XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

5.79*
500-ml-Packung,
l-Preis 11.58

9.99*
800-ml-Flasche,
l-Preis 12.49

6.99*
1-l-Flasche

GLÜCKSBLATT
Toilettenpapier
4-lagig; je Packung

6.99*

16x 130 
Blatt

Coca-Cola®

Versch. Sorten; koffeinhaltiges  
Erfrischungsgetränk; je 18 x 0,33-l-
Dose = 5,94-l-Packung WC FRISCH

Kraft Aktiv
Limited Edition „Royal 
Flush“; versch. Sorten; 
je 4 x 50 g = 200-g-
Packung; kg-Preis 23.30

AUFSTELLER

4.66*

Aktion
FELIX®

Katzennassfutter
40 x 85 g = 3,4-kg-Packung;  
kg-Preis 3.53

11.99*

Aktion

PANTENE PRO-V
Shampoo, Spülung  
oder Maske
Versch. Sorten, z. B.  
Haarmaske Repair & Care; 
500-ml-Packung;  
l-Preis 11.58

AUFSTELLER

16 Rollen

LISTERINE
Mundspülung
Versch. Sorten; je 500 + 
600 ml = 1,1-l-Packung; 
l-Preis 5.90

AUFSTELLER

6.49*

Aktion

Doppelpackab 5.79*

Aktion

18 Dosen

Aktion

PEFC/06-42-05

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration.

23

ab Fr. 23.1.

Gutes für alle.

ab Fr. 23.1.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration. 

GROSS KAUFEN, 
RIESIG  SPAREN.

PREIS 
FOLGT



ARLA®

Kærgården
Versch. Sorten; 
je 400-g-Packung

1.49*

Aktion

1

GUT DREI EICHEN
Koch-Hinter­
schinken
250-g-Packung; 
kg-Preis 5.96

1

KERRYGOLD®

Original irischer 
Käse
Versch. Sorten; 
je 230-g-Packung

Aktion

GUT DREI EICHEN
Salami-Aufschnitt
Nach westfälischer Art; 
geräuchert; 240-g- 
Packung; kg-Preis 6.21

MILSANI
Mozzarella
Gerieben;  
500-g-Packung; 
kg-Preis 5.98

2.99*

-16 %2

1.49*

Aktion

Aktion Aktion

ZOTT
Monte®-Mega
Versch. Sorten;  
je 400-g-Becher

Aktion

EHRMANN
High-Protein-Skyr
Natural; 450-g-Becher

Aktion

Betrifft alle Artikel außer Crunchips.KÜHLUNG

PREIS 
FOLGT PREIS 

FOLGT

PREIS 
FOLGT

PREIS 
FOLGT PREIS 

FOLGT

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  
ab Fr. 23.1.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher 
schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen. ¹ Das System zur ein-
heitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) 
wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungs-
formkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

LORENZ
Crunchips
Versch. Sorten; je 220-g- 
Packung

AUFSTELLER



MEINE METZGEREI
Schweine-Schnitte, 
Cordon-bleu-Art
Küchenfertig; 1-kg-Packung 

6.89*

-30 %3

GOLDEN SEAFOOD
Norwegische 
Lachsfiletportionen
Mit Haut; 8 x 125 g = 1-kg-Packung 

15.99*

Aktion

1

1

FAIR & GUT
Hackfleisch
Vom Rind; 1-kg-Packung 

1

10.99*

Aktion
1

MEINE METZGEREI
Hähnchen-Ofenschale
Versch. Sorten; je 450-g-Packung; 
kg-Preis 8.87

3.99*

Aktion

7.99*

Aktion
MEINE METZGEREI
Puten-Schnitzel 
„Wiener Art“
Flüssig gewürzt; paniert; 
800-g-Packung; kg-Preis 9.99 SPEISEZEIT

Pommes frites 
oder Wellen­
schnittpommes
Je 2,5-kg-Packung; 
kg-Preis 1.12

TIEFKÜHLUNG

2.79*

Aktion

SUNSNACKS
Mini-Brotchips
Versch. Sorten; je 300-g-
Packung; kg-Preis 6.63

1.99*

Aktion

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  
ab Fr. 23.1.

² Im Vergleich zum Artikel Mozzarella, 250 g (1.79, kg-Preis 7.16), aus unserem Standardsortiment, bezogen auf den Grundpreis.
3 Im Vergleich zum Artikel Schwein-Cordon-bleu, 500 g (4.99, kg-Preis 9.98), aus unserem Standardsortiment, bezogen auf den Grundpreis. 

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  
Gutes für alle.Gutes für alle.

WAS 
KOCHE 
ICH 
HEUTE?

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



NUR NUR NATUR
Bio-Joghurt mild
Versch. Sorten; 
je 250-g-Becher; 
kg-Preis 3.56

KÜHLUNG

0.89
NUR NUR NATUR
Bio-Lachsfilets
Mit Haut; von der 
irischen Atlantikküste; 
2 x 100 g = 200-g- 
Packung; kg-Preis 39.95

TIEFKÜHLUNG

7.99**

100 % natürliche 
Inhaltsstoffe

Pasteurisiert, 
nicht homogenisiert

Mit L. acidophilus 
und B. bifidum

Pasteurisiert, 
nicht homogenisiert

NUR NUR NATUR
Bio-Tempeh
Versch. Sorten; 
je 200-g-Packung; 
kg-Preis 14.95

KÜHLUNG

2.99

Proteinreich

Traditionell 
fermentiert, 
pasteurisiert

NUR NUR NATUR
Bio-Shot
Versch. Sorten; 
je 95-ml-Flasche; 
l-Preis 12.53

KÜHLUNG

1.19

NUR NUR NATUR
Bio-Vollkorn-
Basmatireis
500-g-Packung; 
kg-Preis 4.70

2.35

Anbau am Fuße des 
Himalaya-Gebirges

100 % Vollkorn

100 % natürliche Inhaltsstoffe

Aus Direktsaft

Ohne Konzentrate

0.99

NUR NUR NATUR
Bio-Naturjoghurt
Mild; 3,8 % Fett;  
400-g-Becher; 
kg-Preis 2.48

KÜHLUNG

26 Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.
** �Wir bitten um Beachtung, dass diese Saisonware im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen 

Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung steht und daher vorzeitig ausverkauft sein kann. 

KI-generiert

Aufzucht und  
Verarbeitung in Irland

Höhere Tierwohl-Standards  
als bei EU-Bio, durch  
strenge Vorgaben und 
unabhängige Kontrollen

Verpflichtende Sozialrichtlinien.

Aktiver Schutz von Böden,  
Wasser und Klima.

Förderung der Artenvielfalt 
und einer intakten Natur.

Strengere Bio-Richtlinien 
als gesetzlich vorgeschrieben.



NUR NUR NATUR
Bio- 
Vollkornflocken
Emmer; 500-g- 
Packung; kg-Preis 2.98

1.49

100 % Vollkorn

Urgetreide

100 % Vollkorn

Ballaststoffquelle

0.49

NUR NUR NATUR
Bio-Vollkorn-
Krusti
Aus dem Backofen; 
je Stück

NUR NUR NATUR
Bio-Haferflocken
Zartblatt; 500-g- 
Packung; kg-Preis 1.70

0.85

NUR NUR NATUR
Bio-Roggenvollkornbrot
Aus dem Backofen; 500-g-Stück; 
kg-Preis 4.38

2.19

0.99
NUR NUR NATUR
Bio-Sauerkonserven
Versch. Sorten; je 320- bzw. 330-g-
Glas; Abtropfgewicht 190 bzw. 220 g; 
kg-Preis 5.21 bzw. 4.50/Abtropfgewicht

Im Steinofen gebacken

Lange Teigführung

Ohne Mehlverbesserungsmittel

Lange Teigführung

Mehrmals täglich 
frisch gebacken

NUR NUR NATUR
Bio-Frischmilch
Mind. 3,8 % Fett;  
1-l-Packung 

KÜHLUNG

1.45

Pasteurisiert, 
nicht homogenisiert

NUR NUR NATUR
Bio-Dinkelmehl
Versch. Sorten;  
je 1-kg-Packung 

1.35

Ohne Mehlverbesserungsmittel

Dinkel aus Deutschland

Mit Weißweinessig

Gutes für alle.
² �Finde eine BACKWELT Filiale in deiner Nähe auf aldi-sued.de/de/filialen
³ �Mehr Infos auf aldi-sued.de/regionale-backwaren
  Artikel teilweise mit Serviervorschlägen. 

Aus unserem Sortiment

Mehr auf nurnurnatur.de

Nur in  
teilnehmenden  

BACKWELT
Filialen2 

erhältlich.3



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS

LILY & DAN
Freizeit-Set
Versch. Designs; 
60 % Baumwolle, 
40 % Polyester; 
Größen: 122/128–
146/152; je Set

LILY & DAN
Pyjama
Versch. Designs; 
100 % Baumwolle; 
Größen: 86/92–110/116 

Weitere  
Designs

Hintergrund KI-generiert

Weitere 
Designs 

im 2er-Set

6.99*

Aktion

5.99*

Aktion

2er-Set

LILY & DAN
Unterhosen
Versch. Modelle und Materialzusammen-
setzungen; Größen: 122/128–146/152 

2.99*

Aktion

3er-/5er-
Set

Weiteres 
3er-Set

Bitte achte auf die 
FSC®-zertifizierten 
Produkte in diesem 
Prospekt.

1/2
02

6

ab Sa. 24.1.

ab Mo. 26.1.

HEIMWERKEN 
ZUM BESTPREIS.

AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN: DIESE ANGEBOTE  
UND VIELE MEHR IN DEINER FILIALE.

ab Do. 29.1.
ab Fr. 30.1.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können 
daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne  
Dekoration. ¹ Auszeichnungen beziehen sich auf die Branche „Lebensmittelmärkte – Discounter“. Preise im Vergleich zum Wettbewerb. Quelle: Kundenmonitor® Deutschland 
2025 (www.kundenmonitor.de/25-026-2), ServiceBarometer AG, München.

DANKE FÜR EUER VERTRAUEN!

WIR SIND  PREISSIEGER –   
16 MAL IN FOLGE!

1
Kundenmonitor

® 
Deutschland 2025

Platz 1 ALDI

Kategorie: 

Preissieger  
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2025

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2025

Platz 1 ALDI

Kategorie: 

Preissieger  
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2025

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2021

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2021

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2022

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2022

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2025

Platz 1 ALDI

Kategorie: 

Preissieger  
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2025

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2025

Platz 1 ALDI

Kategorie: 

Preissieger  
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2025

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2023

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2023

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2025

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2025

ENTSPANNT SCHLAFEN 
ZUM SPARPREIS.

AMERIKANISCH 
GENIESSEN UND SPAREN.

Hintergrund KI-generiert

Weiteres  
5er-Set

5er-Set

3er-Set

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3



APERINI
Aperitivo Spritz 
alkoholfrei
3 x 0,2-l-Flasche = 
0,6-l-Packung; 
l-Preis 4.15

2.49

Lil Rose 
Wild Berry 
alkoholfrei
Mit Waldbeerengeschmack; 
0,75-l-Flasche; l-Preis 2.65

1.99

APERINI
Aperitivo 
alkoholfrei
0,7-l-Flasche; 
l-Preis 3.99

2.79

KARLSKRONE
Weißbier 
alkoholfrei
6 x 0,5-l-Flasche = 
3-l-Packung;
l-Preis 0.90; zzgl.
Pfand 6 x 0.25 = 1.50

2.69

2024 Syrah 
Rosé Alkoholfrei
Frankreich; 
0,75-l-Flasche; 
l-Preis 3.99

2.99

FLIRT
Bitter-Getränk
Versch. Sorten; 
je 1-l-Flasche; 
zzgl. Pfand 0.25

0.49

In deiner Region verfügbar? 
Hier deine nächste Filiale finden.

www.falstaff.de

www.falstaff.de

Alkoholfreien Aperitivo, 
Orangensaft, Limettensaft und 

Eiweiß im Shaker schütteln.  
Den Drink abseihen 

und mit Tonic 
Water auffüllen.

APERITIVO 
SPRITZ

– ALKOHOLFREI –

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.

ALLES FÜR DEINEN 
DRY JANUARY.

KI-generiert



STOLZENFELS
Sekt 
alkoholfrei
0,0 % vol.; 
0,75-l-Flasche; 
l-Preis 3.99

2.99

RIO D’ORO
Orangensaft
100 % Saft; aus 
Orangensaftkonzen-
trat; ohne Frucht-
fleisch; 1-l-Packung 

1.99

BIO
Bio-Orangensaft
Aus 100 % Direktsaft; 
1-l-Packung 

2.45

RIO D’ORO
Premium- 
Direktsaft
Versch. Sorten; 
je 1-l-Packung 

2.45

RIO D’ORO
Apfelschorle
0,5-l-Flasche; 
l-Preis 0.86; 
zzgl. Pfand 0.25

0.43

RIO D’ORO
Mehrfrucht­
direktsaft
Versch. Sorten; 
je 1-l-Packung 

2.19

1

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.
¹ �DE YouGov FMCG, Bruttostichprobe 30.000 Haushalte (HH.), Juli 24–Juni 25, Meistverk. (Absatz in L/Tonnen) in Fruchtsäfte (n=22.053 
Käufer-HH.). Fortlaufend, elektronische Erfassung privaten Konsums. Repräsentiert durch Gewichtung und Hochrechn. alle HH Deutsch-
lands (Haush.-Führer ab 16 J.).

KI-generiert

HEISS GENIESSEN: 
APFEL-ORANGEN-
COCKTAIL.



BESTE TARIFE FÜR ALLE IM SEHR GUTEN NETZ 
DER TELEFÓNICA.1 WECHSEL JETZT. 

 9-FACH  
 TESTSIEGER. 

1.�Leistungserbringer der ALDI TALK Mobilfunkdienstleistung ist E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. Die EPS erbringt ihre Leistung im Netz 
der Telefónica Germany GmbH & Co. OHG. Das Netz der Telefónica wurde im connect Mobilfunk- und 5G-Netztest, Heft 01/2026, mit der Note „sehr gut“ (937 Punkte) 
ausgezeichnet; insgesamt wurden vergeben: 1 x überragend (975 Punkte), 2 x sehr gut (937 Punkte). 



Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-sued@berge-meer.de 
Preise gültig bis 31.1.26. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Anzahlung 25 % des Reisepreises (mind. 25 € p. P.) nach Rechnungserhalt,  
Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtlichen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). 

Weitere spannende Reise-Highlights findest du auf aldi-reisen.de

Jetzt Angebote finden

Island mit dem Mietwagen individuell erkunden
•	Routen inkl. Mietwagen mit unbegrenzten Kilometern & festen Unterkünften
•	Inkl. Tankgutschein i. W. v. 1.000 ISK pro Nacht pro Buchung*
•	�Kostenfreies Mietwagen-Upgrade bei gemeinsamer Buchung mit 3 und 4 Personen

Jetzt buchen

Islands Westen
Abenteuer im Land aus Feuer und Eis

April - November 26

•	8-tägig inkl. Flüge
•	Mittelklassehotel in Hveragerði mit Frühstück
•	Kein Hotelwechsel, kein tägliches Kofferpacken

pro Person ab

1.299 €
im Doppelzimmer

Top-Angebot

Jetzt buchen

Island intensiv
Von Wasserfällen, Geysiren & Vulkanen

März & April 26

•	15-tägig inkl. Flüge
•	Mittelklassehotels mit Frühstück
•	Mit Tipps für die schönsten Wanderungen

pro Person ab

2.399 €
im Doppelzimmer

Top-Angebot

Mo. 19.1. – Sa. 31.1.

LOSFAHREN & ENTDECKEN: 
MAGISCHES ISLAND.

TANK- 
GUTSCHEIN* 
GESCHENKT

*��Gültig im Reisezeitraum 1. Apr.-24. Jun. & 27. Aug.-31. Okt. 26 bei Buchung bis 31. Jan. 26



UNSER  SORTIMENT
ENTDECKEN.

WAS KOCHE ICH HEUTE?

ENTDECKE  7 REZEPTE  FÜR  
DEINE WOCHE.

Zu den Rezepten

Unterstütze das  
Naturland-Förderprogramm  

„Für mehr Artenvielfalt“ mit dem Kauf  
Naturland-zertifizierter Produkte aus  
dem NUR NUR NATUR Sortiment.

Mit Naturland  Mit Naturland  
für mehr Artenvielfalt.für mehr Artenvielfalt.

Erfahre mehr

UNSEREN DIGITALEN PROSPEKT 
GIBT’S IN UNSERER  APP,  AUF DER 
WEBSITE,  IM  NEWSLETTER  UND 
AUF  WHATSAPP.

Informiere dich & melde dich für unsere ALDI SÜD Kanäle an:

ALDI SÜD App aldi-sued.de Newsletter WhatsApp

ALLES AUS DER  ALDI WELT.

Gutes für alle.



Entdecke unsere Prospekte

 ZUR ÜBERSICHT

ALLE PROSPEKTE  
AUF EINEN BLICK. 

Nur

Tagesticket für 
zwei Personen

JETZT 

36€   
SPAREN

Exklusiv in den ALDI SÜD 

Filialen erhältlich

79.80
Mo. 23.10. - Sa. 4.11.2023

34 Thermalwasserbecken inklusive Außenpools 

mit 34°C warmem Thermalheilwasser 

Entspannung und Genuss pur mit 7 Poolbars  

und verschiedenen Restaurants

Riesiges Wellenbad mit über 300  

echten Großpalmen

28 spektakuläre Rutschen  

NEU: Reifenrutsche BIG BANG

Täglich kostenloses Aktions- und  

Wohlfühlprogramm

WAS DICH ERWARTET:

SO EINFACH GEHT ES:

Frage an der Kasse nach dem Therme Erding 

Aktionsticket oder zeige den Flyer/Handzettel  

vor und kaufe deinen Urlaubstag für zwei Personen.

Zusätzlich zu deinem Kassenbeleg erhältst du einen  

Aktivierungsbeleg mit einem 22-stelligen Code. Nimm 

den Aktivierungsbeleg mit und bewahre ihn gut auf.

Gib den Code, der mit den Buchstaben ALD 

beginnt, mit den Bindestrichen im Online Shop der 

Therme Erding ein, um ihn in ein gültiges Ticket 

umzuwandeln. Alle Infos erhältst du unter  

www.therme-erding.de/aldi.

1

2

3

Gutes für alle.

FOTOBUCH A4 

DIGITALDRUCK

Mehr Geschenke und  

Einzelheiten zum Angebot  

auf Seite 2

Gutes für alle.

1

1

9.992

32 Seiten

14.90
24 Seiten

MOMENTE23
RABATTCODE2

Unser Bestseller mit edlem Digitaldruck

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

URLAUBSTAG FÜR ZWEI 

IN DER GRÖSSTEN THERME DER WELT 

Ab sofort mit bis zu 100 Mbit/s im Download! Auch bei 4G/LTE!

Aufl ösung rechtliche Hinweistexte Seite 18-19

GIGANTISCH ERLEBEN
Hol dir jetzt die gigantischsten ALDI TALK Kombi-Pakete aller Zeiten.

z.B. Kombi-Paket S2,3

inkl. 5G14

FLAT MINUTEN & SMS

€ / 4 WOCHEN1

8.99€

10
GB

8.99€
bei 4G/LTE!

MINUTEN & SMS

8.99€8.99€

Einer von vielen Online-Services der ALDI Möglichkeiten.

ALLE HIGHLIGHTS  
ZUM DURCHBLÄTTERN.

AKTUELLER PROSPEKT
  

MILCHVIELFALT ZUM PROBIERPREIS.

ANZIEHEND GÜNSTIGE  MODE.Im Innenteil

HEIMWERKEN  PREISWERTGEMACHT.

1

ab Mo. 22.4.UP2FASHIONBluse

4.99*

Preis- Highlight

 kg-Preis 1.93

0.29*

 0.79

-63 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 0.29

GÜNSTIGER  GRILL-GENUSS.
kg-Preis 2.20

z. B.  0.55*

 0.95

-42 %

z. B.  2.99*

3er-Set

kg-Preis 14.99

z. B.  3.99*

Aktion

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ab Fr. 26.4.

Mo. 22.4. – Sa. 27.4.

Gültig von Mo. 22.4. – Sa. 27.4.

ab Do. 25.4.

¹  Ausstattung kann abweichen.

DEINE  MARKEN NOCH GÜNSTIGER.

ab Mo. 22.4.EHRMANN
Almighurt

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

DEIN GRILLFEST ZUM 
PROBIERPREIS.

ab Do. 2.5.
BELAVI
Hochlehner- 
Auflage Classic
 

GÜNSTIGE GARTEN-SETS FÜR GRÜNE DAUMEN.

z. B. 1.99*

ENTDECKE 
GARTENGLÜCK 
ZUM SPARPREIS.
im Innenteil

6.99*

Preis- 
Highlight

kg-Preis 13.95

kg-Preis 19.80, 16.50

kg-Preis 9.39

GROSS KAUFEN,  
RIESIG SPAREN.

z. B.  2.79*

 UVP 4.99

-44 %

ab Fr. 3.5.

1.69*

 UVP 3.59

-52 %

SALAKIS
Schafskäse

z. B.  0.99*

 1.99

-50 %

ab Fr. 3.5.
ab Mo. 29.4.

Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 MülheimFirma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialenoder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gültig von Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

Rope, der aktuelle  Gartenmöbeltrend.

DEINE  
MARKEN 
NOCH 
GÜNSTIGER.

JEDERZEIT GÜNSTIG

EINKAUFEN.

UNSERE PREISHITS 

FÜR DEIN BAD.

ab Mo. 5.1.

kg-Preis 1.76
0.44*

 UVP 0.99

-55 %
BAUER
Der Große Bauer

kg-Preis 5.55
z. B.  1.11*

 1.99

-44 %

Hintergrund KI-generiert

Wellness-Brause
z. B.  3.99*

kg-Preis 3.58
z. B.  1.79*

PREISWERTE AUSWAHL  

FÜR DEN ALPENSCHMAUS.

SCHNÄPPCHEN  

FÜR DEINE FITNESS.

Im Innenteil

ab Mo. 5.1.

ab 6.49*

Aktion

CRANE
Kugelhantel

ab Fr. 9.1.
ab Do. 8.1.

Mo. 5.1. – Sa. 10.1.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

 BIS ZU

 -55 %
 SPAREN.

Gültig von Mo. 5.1. – Sa. 10.1.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

JEDERZEIT  GÜNSTIG  
EINKAUFEN.

SCHNÄPPCHEN  
FÜR DEINE FITNESS. 

ab Mo. 12.1.

DEINE STYLES  
ZUM  TOP-PREIS.
Im Innenteil

EHRMANN
Almighurt

kg-Preis 2.60

0.39*

 0.89

-56 %

kg-Preis 13.25

z. B.  1.59*

 2.39

-33 %

ab Mo. 12.1.

5.99*

Aktion

UP2FASHION
Stretch-Jeans

GROSS KAUFEN, 
RIESIG  SPAREN.

3 €
CASHBACK- 

RABATT
Mehr Infos auf 

Seite 23

z. B.  6.49*

Sportschuhe

z. B.  12.99*

Gültig von Mo. 12.1. – Sa. 17.1.

ab Fr. 16.1.ab Do. 15.1.Mo. 12.1. – Sa. 17.1.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

 BIS ZU

 -56 %
 SPAREN. TIEFPREIS- 

HIGHLIGHT

ALDI SERVICES

SO EINFACH KANN 
MOBILFUNK SEIN.

ALDI REISE-HIGHLIGHTS

DEINE REISE-HIGHLIGHTS
FÜR JANUAR.

Traumziele im Magazin und auf aldi-reisen.de

Rundreise Sri Lanka & 
Baden auf den Malediven
15-tägig inkl. Flüge, 3.5-/4-Sterne-Hotels mit Halbpension, 4-Sterne-Hotel Adaaran
Club Rannalhi mit All Inclusive (S. 19)

Frankreich Korsika

(Seite 11)

Afrika Südafrika, Botswana & 
Simbabwe
(Seite 16)

TrustScore 4.5     3.684 Bewertungen
Stand Dezember/25

pro Person ab

699 €
im Doppelzimmer 

pro Person ab

2.999 €
im Doppelzimmer

pro Person ab

2.999 €
im Doppelzimmer

REISEN ZUM ORIGINAL ALDI PREIS

Ausgabe Januar
Gültig bis 30.1.26

PREISKNALLER
DES MONATS

Weitere Infos auf Seite 3.

Spare bis zu 300 €.

DIE  WELT  ENTDECKEN!  

Gutes für alle.

SEI IMMER AUF  
DEM  NEUESTEN STAND!


